学   童   ク   ラ   ブ
延 長 利 用 申 請 書

                                                        令和    年  月  日

 荒 川 区 長  殿

                     ふりがな
                （保護者）氏  名

                     住  所

                     電話番号   （     ）

下記のとおり学童クラブの延長利用を申請します。

記

ふ り が な

児 童 名

申 請 期 間

令和   年   月   日 から 令和   年   月  日まで

申 請 時 間

午後６時から午後７時まで

【備考】
 下記の欄の記入もお願いします。

お迎えの内容

 お迎えの時間（午後   時    分） ※ 午後７時までに必ず

お迎えをお願いします。

お迎えに来る保護者等  （児童との関係      ）

氏名              電話   （     ）
お迎え代理者

第１順位（児童との関係    ）

氏名

電話   （    ）

第２順位（児童との関係     ）

氏名

電話    （    ）